
涑水河绛县段生态治理工程（12+800～19+650 段）项目

中标候选人公示

                      （招标编号：2024GC010342）

       

公示开始时间：2024年 05月 01日 08:00   公示结束时间：2024年 05月 04日 08:00           

   本涑水河绛县段生态治理工程（12+800～19+650段）项目（招标项目编号：

2024GC010342），经评标委员会评审，确定本项目的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

涑水河绛县段生态治理工程（12+800～19+650段）项目：

1、中标候选人基本情况

排

序
中标候选人名称 投标报价 质量

工期/交

货期

1
山西路桥建设集

团有限公司 181699386.15元

达到《水利水电工程施工质量

检验与评定规程》（SL176）

及《水利水电建设工程验收规

程》（SL223）等相关质量验

收规范合格标准。

365日

历天

2
山西泽祥建设工

程有限公司
181651293.62元

达到《水利水电工程施工质量

检验与评定规程》（SL176）

及《水利水电建设工程验收规

程》（SL223）等相关质量验

收规范合格标准。

365日

历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
山西路桥建设集

团有限公司
张霄飞

一级建造师

晋 1522015201603485

2 山西泽祥建设工

程有限公司
王鹏飞

一级建造师

晋 1142016201707793

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



序号 中标候选人名称 响应情况

1
山西路桥建设集

团有限公司
满足招标文件要求

2
山西泽祥建设工

程有限公司
满足招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式

如有异议请在公示期内向山西宇瑞招标代理有限公司提出，逾期不予处理。

三、其他公示内容

    本次中标候选人公示同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交

易平台(山西省·运城市) 上发布。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为绛县水务局建设管理部。

五、联系方式

   招 标 人：绛县水务投资建设开发有限公司                         

   地    址：山西省运城市绛县古绛镇振兴东街 335号（绛县农村商业银行东

城支行二楼）                                                

   联 系 人：宋先生                             

   电    话：15513597779                                                  

   电子邮件：/                            

招标代理机构：山西宇瑞招标代理有限公司

   地    址：山西省运城市经济技术开发区禹都花园紫薇园天和物业楼四楼

   联 系 人：任女士

   电    话：18295953959

   电子邮件：yuruizhaobiao@163.com

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                                                                   　　　　　　　　　　　　　　　　

mailto:yuruizhaobiao@163.com

